



Pikola Tur (Pikola Tur)

Pikola Tur (Belge No: 13569)

Eskişehir Turu ( Günübirlik )

İzmir Kalkışlı

## ESKİŞEHİR TURU

Günübirlik

SAZOVA PARKI - ODUN PAZARI - KURŞUNLU KÜLLİYESİ - LÜLETAŞI MÜZESİ - DEVRİM ARABASI

ATLIHAN ÇARŞISI - HAYVANAT BAHÇESİ - BALMUMU MÜZESİ - PORSUK ÇAYI

KAHVALTI DAHİL!

*Programımız tur tarihlerinden 1 gece önceden çıklıdır.*

*Yol güzergahı üzerinde Manisa,Salihli,Turgutlu,Kula bölgelerinden turumuza katılabılırsiniz.*

### TUR PROGRAMI

#### 1. Gün | GÜN BOYU ESKİŞEHİR

Belirlediğimiz noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Eskişehir Turumuza başlıyoruz. Gezilerimiz başlamadan önce kahvaltımızı yaparak güne güzel bir başlangıç yapıyoruz. Sonrasında ilk durağımız olan, Eskişehir Belediye Başkanı Yılmaz Büyükerşan'ın imzası bulunan ve yaklaşık 200 tane yerli ve yabancı ünlünün heykellerinin bulunduğu Balmumu Müzesi'ni ziyaret edip Sazova Kültür Park'a gidiyoruz. Parkın içerisinde bulunan Nostaljik Tren ile gezebiliyoruz ve Korsan Gemisi'ni, Masallar Şatosu'nu, Sualtı Müzesi'ni, Hayvanat Bahçesi'ni ve 1894 Yılında temelleri atılan, bugünkü adıyla "Tülomsas" fabrikasında 1961 yılında Cemal Gürsel'in talimatıyla, Türk mühendislerin çabaları ile yapılan, ilk Türk arabası, bej renkli Devrim'i görüyoruz. Ardından Eskişehir'in ilk yerleşim yerini oluşturan, Osmanlı döneminden kalma tarihi evlerin de bulunduğu, meşhur Odunpazarı'nı gezmeye başlıyoruz. Bu gezimizin ardından meşhur Çi Böreği veya Balaban Köfteyi tatma fırsatı bulmak adına bir serbest zaman veriyoruz. Eski Hal Binası'nda Kurşunlu Külliyesi, Lületaş Müzesi ve Lületaş El Sanatları Galerisi'ni gezdikten sonra son durağımız Porsuk Çayı oluyor. Burada vakit geçirmek için vereceğimiz serbest zamanda Porsuk çayında Gondol Keyfide yapabilirsiniz, ardından İzmir'e dönüş yolculuğumuz başlıyor. Molalar vererek yapacağımız konforlu bir yolculuk sonrası İzmir'e

varmıř oluyoruz ve diđer gezilerimizde grřmek dileđiyle sizleri uđurluyoruz.

---

## KALKIř NOKTALARI VE SAATLERİ

---

Maviřehir Mavi Bahe n (00:00)  
Bostanlı İskele (00:15)  
Karřıyaka Anıt (00:30)  
Bayraklı stgeit (00:45)  
Fahrettin Altay Pamukkale Yazıhane n (01:00)  
Hatay yol Kamilko n (01:20)  
řirinyer Erođlu iř Merkezi (01:35)  
Bornova Ege niversitesi Hastane n (Kltr Bfe n) (01:50)  
Manisa Eski Garaj n (02:35)  
Lozan Atatrk Lisesi (23:40)  
Konak İBB n (23:45)

---

## DAHİL OLANLAR:

Lks Aralar ile Ulařım  
Kahvaltı  
Seyahat Sigortası  
Rehberlik Hizmetleri

## HARİ OLANLAR:

Kiřisel Harcamalarınız  
đle Yemeđi  
Mze giriř cretleri

---

## NEMLİ BİLGİLER

Tm Turlar iin Genel Bilgiler:

1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu indirme yapılmamaktadır. Turlarımızın bařlangı ve bitiř saatleri toplu tařıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tm planlarınızı buna gre yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amalı olup kesin buluřma saati ve noktası, rehber bilgisi turdan nce SMS ile tarafınıza gnderilecektir. Turdan nce bu bilgi ulařmaz ise ofisimizle iletiřime geiniz.

2-Turlarda, hava, yol ve olađanst durumlardan tr deđiřiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

- 3-Tur sırasında unutulmuş/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz.
- 4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik edilmektedir.
- 5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.
- 6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir.
- 7-Çocuk indirimi, 12 yaşını doldurmamış çocuk katılımcılar için, 2 yetişkin ile birlikte konaklamak kaydı ile geçerlidir.
- 8-İzmir Gezinti Turizm, aynı standartlar da olmak şartı ile oteller de değişiklik yapma hakkına sahiptir.
- 9-Hangi oda da kalacağınızı İzmir Gezinti Turizm'in belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacağınız oteller belirlemektedir.
- 10-Oteller de özellikle 3 kişilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak, açılır yatak verilebilir.
- 11-Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.
- 12-Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.
- 13-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.
- 14-Bölge yoğun olduğu Bayram gibi dönemler de sitede belirtilen otellerden farklı oteller de ve grup bölünmüş olarak konaklama yapabilir. Yoğunluktan dolayı gezilemeyen/gidilemeyen güzergahlardan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- 15-Yapılan görüşmeler de sözlü beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır.
- 16-Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır.
- 17-Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları, sizin hizmet alınımdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre İzmir Gezinti Turizm web sitesinde yer alan tur programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.

#### İPTAL POLİTİKASI:

#### Tüm Turlar için Genel Bilgiler:

- 1-Katılımcılar, araca bindikleri noktada bırakılır. Ayrıca farklı noktalarda duraklama/yolcu

indirme yapılmamaktadır. Turlarımızın başlangıç ve bitiş saatleri toplu taşıma saatleri ile denk gelmeyebilir. Tüm planlarınızı buna göre yapmanızı tavsiye ederiz. Site de yazan saatler tamamen bilgilendirme amaçlı olup kesin buluşma saati ve noktası, rehber bilgisi turdan önce SMS ile tarafınıza gönderilecektir. Turdan önce bu bilgi ulaşmaz ise ofisimizle iletişime geçiniz.

2-Turlarda, hava, yol ve olağanüstü durumlardan ötürü değişiklik yapma hakkı, acentemizde saklıdır.

3-Tur sırasında unutulmuş/kaybolan/çalınan eşyalardan acentemiz kesinlikle sorumlu tutulamaz.

4- Turlarımız da araçlar kişi sayısına göre tedarik edilmektedir.

5-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine/gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi veya turlar yapılmaz. Bu gezi veya turların yapılamamasından acentemiz sorumlu tutulamaz.

6-Turun gerçekleştirilmesi için yeterli katılımcıya ulaşamadığı takdirde, asgari 2 gün önce haber vermek şartıyla, acentemiz turu iptal etme hakkına sahiptir.

7-Çocuk indirimi, 12 yaşını doldurmamış çocuk katılımcılar için, 2 yetişkin ile birlikte konaklamak kaydı ile geçerlidir.

8-İzmir Gezenti Turizm, aynı standartlar da olmak şartı ile oteller de değişiklik yapma hakkına sahiptir.

9-Hangi oda da kalacağınızı İzmir Gezenti Turizm'in belirleme imkânı yoktur. Odaları kalacağınız oteller belirlemektedir.

10-Oteller de özellikle 3 kişilik odalar da 3. Yatak standart yatak olmayabilir. Ek yatak olarak, açılır yatak verilebilir.

11-Turlarımızda zorunlu seyahat sigortası yapılmaktadır. Doğum tarihi ve T.C. kimlik numarası ibrazı zorunludur. Acentemiz bu bilgileri teyit etmekle yükümlü değildir.

12-Öngörülmesi mümkün olmayan sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya rehberimizin belirlediği saatlere misafirlerin uymamaları sebebiyle, tur programında belirtilmiş olmasına rağmen, yapılamayan gezilerden acentemiz sorumlu değildir.

13-Rehberimiz gerekli gördüğü durumlarda; programda her türlü değişikliği yapma hakkına sahiptir.

14-Bölge yoğun olduğu Bayram gibi dönemler de sitede belirtilen otellerden farklı oteller de ve grup bölünmüş olarak konaklama yapabilir. Yoğunluktan dolayı gezilemeyen/gidilemeyen güzergahlardan acentemiz sorumlu tutulamaz.

15-Yapılan görüşmeler de sözlü beyanlar esas alınmayacaktır. Tur programında yazan detaylar ve sizin mail yolu ile talepleriniz esas alınacaktır.

16-Katılımcıların bu bilgileri okudukları ve kabul ettikleri paket tur sözleşmesinde yazmakta olup, web sitesi güncellemelerini tüketici takip etmekle yükümlüdür. Web sitesi ve paket tur sözleşmesi ayrılmaz bir parçadır.

17-Mevsimsel değişiklikler, yol çalışmaları, hava şartları, sizin hizmet alınımımızdan önceki hizmette oluşan otel memnuniyetsizliklerine göre İzmir Gezenti Turizm web sitesinde yer alan tur programında, içerikler de değişiklik yapabilir. En son yayınlanan sirkü, bir öncekini geçersiz kılar.

